INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevão Remígio de Freitas, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO DG-LIM

Processo: 23260.000882/2021-81

Interessado: Kelma de Freitas Felipe

EDITAL Nº 1/2021 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE

Processo seletivo para a doação de bem público (notebooks) a pessoa física (discentes do IFCE Campus
Limoeiro do Norte) matriculados nos cursos técnicos ou superiores no período letivo de 2021.1

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO DA 1ª ETAPA

NOME MATRÍCULA RESULTADO DO RECURSO
Andrezza Rogério Silva 20192062650421 INDEFERIDO
Antonio Anderson Chaves Maia 20191062630066 INDEFERIDO
Emanuele Danila Silva Machado 20201061010065 INDEFERIDO
Francisca Edivani da Silva 20201063430053 INDEFERIDO
Francisco Das Chagas Da Silva Dos Reis 20211064400260 INDEFERIDO
Gabriel Fernandes Saboia 20211062600246 INDEFERIDO
Ismael Tadeu de Abreu Rocha 20162064400200 INDEFERIDO
José Joelino Alves Biserra 20211063420128 INDEFERIDO
José Rubens Rodrigues Oliveira 20201065440463 INDEFERIDO
José Wellington Silva Lima 20191064000400 DEFERIDO
Lauanne Magalhães Gonçalves 20211061010089 INDEFERIDO
Maria da Glória da Costa Silva 20211064000211 INDEFERIDO
Maria Tatiana da Silva 20211065440215 INDEFERIDO
Marta Fernanda Barros Moura 20182062640429 INDEFERIDO
Tainá Cristina Costa de Amorim 20172065450372 INDEFERIDO
Tatiane Cristina Freitas Silva 20211065440274 INDEFERIDO

Limoeiro do Norte, 18 de junho de 2021.

Atenciosamente,

SEI/IFCE - 2748650 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 18/06/2021 15:41

(documento assinado eletronicamente)
Mayara Salgado Silva

Diretora-Geral Substituta do IFCE Campus Limoeiro do Norte

Documento assinado eletronicamente por Mayara Salgado Silva, Diretor(a)-Geral substituto(a)
do Campus Limoeiro do Norte, em 18/06/2021, às 14:38, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 2748650 e o código CRC 8893B37B.

23260.000882/2021-81 2748650v5

SEI/IFCE - 2748650 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 18/06/2021 15:41